November 1820.

Libri graeci et latini.

- A**udiffredi, J. Bapt. Bibliothecae Casanatensis Catalogus librorum typis impressorum. Sanctissimo Domino Nostro Clementi XIII. dicatus. Tomus I — IV. cum appendice. Folio. Romae 1761 — 1788. 36 fl.
- — Catalogus, historico-criticus romanarum editionum Seculi XV, Accedit specimen historico-criticum editionum italicarum Seculi XV. 4° maj. Romae 1783 — 1794. 12 fl.
- B**ertoloni, Antonio, Amoenitates Italicae, sistentes Opuscula ad rem herbariam et Zoologiam Italiae pertinentia. Index. 1° Observationes botanicae. 2° Pugillus Stirpium Linneensium. 3° Rariorum Italiae plantarum Decades quatuor. 4° Plantae Genuenses. 5° Plantae ad urbem Ravennam. 6° Specimen Zoophytorum Portus Luccae. 7° Appendix ad specimen Zoophytorum Portus Luccae. 8° Historia fucorum maris Ligustici. 9° Flora Alpium Apuanarum cum ramis 4° maj. Bononiae 1819. 10 fl.
- B**iblia Sacra veteris et vulgatae Editionis, juxta Exemplar Vaticanum sub Pontifice Clemente VIII. Romae excusum 3 Partes in 8° maj. Viennae 1813. 6 fl.
- B**orda, Syro, primae lineae Topographiae medicae Agri Ticinensis. Accedunt P. Configliachi Observationes meteorologicae per annos bis quaternos institutae 4° Paviae 1816. 1 fl. 15 kr.
- C**avanis, de, Ant. Ang. et Marci Ant. Selecta ex latinis poetis uberrimis et luculentissimis adnotationibus illustrata ad usum scholarum 8° Venetiis 1819. 1 fl. 20 kr.
- C**iceronis, M. Tullii Orationum pro M. Fonteio et pro C. Rabirio fragmenta. T. Livii libri XCI. fragmentum plenius et emendatius. L. Senecae fragmenta. Omnia ex membranis Bibliothecae Vaticanae. Edita a B. G. Niebuhrio C. F. 8° maj. Romae 1820. 1 fl. 15 kr.
- — Orationes ex recensione J. Georgii Graevii cum Q. Asconio Pediano anonymo scholiastre et notis vario-

- rum. ed novissima post Graevianam locupletior 9 Tomi in 8^o maj. Neapoli 1777. — 1788. 30 fl.
- Ciceronis, M. T. de Officiis. Libri tres. Cato major, Laelius et Paradoxa. Ex recensione J. Georgii Graevii. Cum notis var. Editio novissima post Graevianam locupletior 2 Tomi in 8^o maj. Neapoli 1777. 7 fl.
- — Rhetoricorum seu de inventione Rhetorica libri II. ex recensione Petri Burmanni secundi. Cum notis variorum. Editio novissima post Burmannianam locupletior. Ejusdem de optimo genere oratorum. Nunc primum notis var. illustratus 3^o maj. Neapoli 1777. 3 fl. 15 kr.
- — Epistolarum libri XVI ad familiares (ut vulgo vocantur) ex recensione J. Georgii Graevii cum notis variorum Editio novissima post Graevianam locupletior 4 Tomi in 8^o maj. Neapoli 1777. 14 fl.
- — (vel incerti auctoris) Rhetoricorum ad C. Herennium libri quatuor ex recensione Petri Burmanni secundi, cum notis variorum. Editio novissima post Burmannianam locupletior. Neapoli 1777. 3 fl. 45 kr.
- — Opera moralia 1 Vol. in charta vel. Fol. maj. Mediolani e Typographaeo Mussiano 1808. 38 fl. 30 kr.
- Classicorum latinorum nova Editio cum notis et Commentariis.**
- Vol. IV. (continet) Publii Virgilii Maronis Opera ad novissimam Heyne editionem exacta. cum notis selectis. Vol. III. 8^o maj. Mediolani 1819. 2 fl. 40 kr.
- Vol. V. VI. VII. (continent) C. Julii Caesaris itemque Aulii Hirtii quae extant omnia recensita et illustrata cura et Studio Joannis Baptistae Giani. Vol. 1. 2. 3. 8^o maj. Mediolani 1820. 8 fl. 30 kr.
- Collectio latinorum Scriptorum cum notis.**
- Tom. III. (continet) Catulli C. Valerii carmina quae extant omnia, ex recensione F. G. Doering. 8^o maj. Augustae Taurinorum 1820. 4 fl. 30 kr.
- Tom. IV. (continet) C. Cornelii Taciti Opera quae extant omnia ex recensione Jer. Jac. Oberlini. Tom. I. 8^o maj. Augusta Taurinorum 1820. 4 fl. 30 kr.
- Compendiaria graecae Grammatices institutio in usum Seminarii Patavini.** Multo quam antea emendatior et auctior. 8^o maj. Patavii 1819. 45 kr.
- Cornelii Nepotis quae extant Omnia** 1 Vol. in Charta Vel.